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Pen. 6p. PeaHu 6poj npujase Ume 1 npesume YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je kKaHguAaaT ocTBapMo Ha obyum N3abpaH/Pe3epBa
1 7540 OEJAH JOBAHOBUR 20 WN3abpaH
2 8429 MAPWJA XNBUR 20 MN3abpaH
3 8586 CTE®AH HOPHEBUH 20 WN3abpaH
4 8669 NEA BYUYNR 20 WN3abpaH
5 10991 MBAHA METPOBUH 20 MN3abpaH
6 23620 MAJA MUNTEHKOBWH 20 MN3abpaH
7 35453 NETPA OVUHYN R 20 WN3abpaH
8 37701 Milica Stefanovi¢ 20 N3abpaH
9 40292 BOJAH CTAMEHOBUW 19 WN3abpaH
10 36146 BOJAHA COKONOBUH 19 MN3abpaH
11 32025 OAHWLA MUNTOJNTR 19 WN3abpaH
12 18665 CTE®AH BOTJAHOBUR 19 WN3abpaH
13 11025 COHA JOBAHOBVR 19 MN3abpaH
14 12042 CAWA MYTULLEBW 19 MN3abpaH
15 8736 HWKONA KPCTUR 19 WN3abpaH
16 4778 MWUNULA BYYKOBUH 19 N3abpaH

17 8604 ANEKCAHOAP PUCTUR 18 N3abpaH
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Ame u npesnme

MWUHA HAKOJT R
PAOMUNA JOBAHOBUH
AHBENA NETPOBUH
ANEKCAHOAP MUTUH
MINAOEH NA3OBWH
MWPOCIIAB HELLNTR
NASAP KPCTUR
MAPTVH HUKOINNF
OYLWAH >XXUBUH
MUINOL MAPKOBUH
JOBAHA MUTUR
NEMANJA JOVANOVIC

KPUCTUHA KPCTUhR

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je kKaHguMAaaT ocTBapMo Ha obyum

18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17

17

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH

M3abpaH

2/2



